
 1 

 

 

 

Tel 0828994089 – Fax 0828994008  CF82002370656 – P. IVA 01072160656  - C.A.P. 84020 

COMUNE DI PALOMONTE 
PROVINCIA DI SALERNO

 

 
PROT. N. 1646 

 

ORDINANZA N 2    del 25.02.2018 

 
 

IL SINDACO 
 

Visto il bollettino meteo diramato dal servizio Meteorologico della Regione Campania trasmesso a 

questo Ente, via Pec, in data 25.02.2018 che prevede per il giorno lunedì 26 febbraio 2018, nella 

zona (7) nella quale ricade il territorio di questo Comune: “coperto con locali e deboli precipitazioni 

nevose a quote di bassa collina e localmente anche in pianura in esaurimento al pomeriggio”; 

 

Dato atto che, a causa delle basse temperature previste, è facile che durante la notte vi possano 

essere delle gelate per cui le strade potrebbero risultare pericolose in modo particolare per gli 

scuolabus; 

 

Che quindi è consigliabile procedere alla chiusura di tutte le Scuole presenti su questo territorio 

comunale; 

 

Viste le vigenti leggi in materia; 

 

ORDINA 

 

1.  Per le motivazioni di cui sopra, la chiusura per il giorno 26 febbraio 2018 di tutte le Scuole di 

ogni ordine e grado presenti su questo territorio Comunale. 

 

Dispone che copia della venga affissa all’Albo Pretorio del Comune e sul portale istituzionale 

dell’Ente nonché inviata al Dirigente Scolastico, alla Ditta Conte srl con sede in Palomonte, alla 

ditta S.L.E.M. con sede in Piano di Sorrento (NA) ed all’Ufficio P.M..  

 

 

 

Dalla Residenza Municipale, 25.02.2018.  

                                                                                                                     X IL SINDACO                                                                      

IL VICE SINDACO 

F.to Dott. Simone VALITUTTO                                                                                                             

                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                   

                              
 


